本目录由奥维达公司编制和解释，并保留根据需要更改内容的权利，
如有变更恕不另行通知。
能量吸收 & 振动控制
无锡奥维达科技有限公司
江苏省无锡市宜兴市湖滨北路 288 号
太湖西岸科创园 53 号
电话：+86 510 8595 1512
传真：+86 510 8595 1298

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
12 13
O
V
T
W
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW24 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW24-10-10 95 8.6 72 44
OVTW24-20-10 84 10.7 56 33
OVTW24-40-10 68 13.7 41 21
OVTW24-60-10 48 17.8 25 12
OVTW24-70-10 44 20.8 20 8.7
OVTW24-80-10 44 22.9 18 7.7
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
注：所提供的性能基于满圈数，采用标准不锈钢 (302/304) 钢绳。如果选择其它型号，请咨询奥维达公司。
14 15
O
V
T
W
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW32 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW32-10-10 256 9.7 185 109
OVTW32-20-10 233 11.7 150 82
OVTW32-40-10 200 13.7 114 61
OVTW32-50-10 187 16.8 94 47
OVTW32-60-10 170 18.8 80 38
OVTW32-70-10 160 21.8 68 30
OVTW32-80-10 140 23.9 55 25
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
注：所提供的性能基于满圈数，采用标准不锈钢 (302/304) 钢绳。如果选择其它型号，请咨询奥维达公司。
16 17
O
V
T
W
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW40 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW40-20-10 473 12.7 289 152
OVTW40-40-10 402 14.7 221 114
OVTW40-60-10 334 19.8 151 70
OVTW40-80-10 280 24.9 109 48
OVTW40-90-10 224 32.0 75 30
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
注：所提供的性能基于满圈数，采用标准不锈钢 (302/304) 钢绳。如果选择其它型号，请咨询奥维达公司。
18 19
O
V
T
W
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW48 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW48-20-10 954 8.6 751 472
OVTW48-30-10 926 11.7 592 328
OVTW48-40-10 781 13.7 451 246
OVTW48-50-10 751 15.7 391 198
OVTW48-60-10 666 18.8 317 152
OVTW48-70-10 636 20.8 276 125
OVTW48-80-10 475 26.9 177 75
OVTW48-85-10 307 29.5 107 43
OVTW48-90-10 231 36.6 70 27
OVTW48-95-10 156 52.8 38 13
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
注：所提供的性能基于满圈数，采用标准不锈钢 (302/304) 钢绳。如果选择其它型号，请咨询奥维达公司。
20 21
O
V
T
W
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW64 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW64-20-08 1088 17.8 534 254
OVTW64-40-08 932 23.9 372 162
OVTW64-50-08 778 29 274 110
OVTW64-60-08 623 32 211 84
OVTW64-70-08 540 32 178 71
OVTW64-80-08 490 35.6 152 59
OVTW64-85-08 455 35.6 140 55
OVTW64-90-08 415 50.8 103 35
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
注：所提供的性能基于满圈数，采用标准不锈钢 (302/304) 钢绳。如果选择其它型号，请咨询奥维达公司。
22 23
O
V
T
W
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW95 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW95-26-06 1526 34.0 385 189
OVTW95-36-06 1432 37.1 336 160
OVTW95-46-06 1121 40.1 252 118
OVTW95-56-06 1028 44.7 216 95
OVTW95-66-06 997 49.8 192 84
OVTW95-76-06 554 66.0 91 35
OVTW95-86-06 448 68.1 71 27
型号
最大
静态载荷
N